



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 974 397 188  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BILENS VAREHUS AS  
Forretningsadresse: Strandvegen 14  
2380 BRUMUNDDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hege Kroken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			245 000
<b>Sum inntekter</b>			<b>245 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		391 249
Annen driftskostnad	2	13 284	21 306
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 284</b>	<b>412 555</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 284</b>	<b>-167 555</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 933	10 364
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 933</b>	<b>10 364</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig ver		181 126	
Annen rentekostnad		67	56 774
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>181 193</b>	<b>56 774</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-174 260</b>	<b>-46 410</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	4	<b>-187 544</b>	<b>-213 965</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-187 544</b>	<b>-213 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-187 544</b>	<b>-213 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-187 544</b>	<b>-213 965</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-187 544</b>	<b>-213 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-187 544	-213 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-187 544</b>	<b>-213 965</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	1	76 278	257 404
Sum investeringer		76 278	257 404
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	81 624	336 226
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 624	336 226
Sum omløpsmidler		157 902	593 630
SUM EIENDELER		157 902	593 630
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 933	189 477
Sum opptjent egenkapital		1 933	189 477
Sum egenkapital		101 933	289 477
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 381	3 741
Skyldige offentlige avgifter			203 924
Annen kortsiktig gjeld		53 588	96 488
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>55 969</b>	<b>304 153</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>55 969</b>	<b>304 153</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 902</b>	<b>593 630</b>



# Årsregnskap

**2016**

**Bilens Varehus AS**

Org.nr.:974 397 188



## Årsberetning 2016 for Bilens Varehus AS

### Virksomhetens art

Bilens Varehus AS er et selskap der virksomheten omfatter kjøp og salg av bilrekvisita. Selskapet er lokalisert i Ringsaker kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet solgte sin virksomhet i 2010. Styret og daglig leder er tilfreds med årsresultatet på kr -187 544. Selskapet har ikke investert i varige driftsmidler i 2016. Totalkapitalen var pr 31.12.2016 kr 157 902, sammenlignet med kr 593 630 året før. Egenkapitalen pr 31.12.2016 var 64,55% av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte

### Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp ingen ansatte. Styret består av 2 personer, hvorav begge er menn.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Brumunddal, 17.07.2017

---

Ole Hybel Korup  
Styrets leder  
styreleder

Helge Kroken  
Styremedlem  
styremedlem/daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Bilens Varehus AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		0	245 000
Sum driftsinntekter		<u>0</u>	<u>245 000</u>
Lønnskostnad	2	0	391 249
Annen driftskostnad	2	13 284	21 306
Sum driftskostnader		<u>13 284</u>	<u>412 555</u>
Driftsresultat		<u>-13 284</u>	<u>-167 555</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6 933	10 364
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		181 126	0
Annen rentekostnad		67	56 774
Resultat av finansposter		-174 260	-46 410
Ordinært resultat før skattekostnad	4	-187 544	-213 965
Ordinært resultat		<u>-187 544</u>	<u>-213 965</u>
Årsoverskudd		<u>-187 544</u>	<u>-213 965</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		187 544	213 965
Sum overføringer		<u>-187 544</u>	<u>-213 965</u>



<b>Balanse</b>			
Bilens Varehus AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	1	76 278	257 404
Sum investeringer		<u>76 278</u>	<u>257 404</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	<u>81 624</u>	<u>336 226</u>
Sum omløpsmidler		<u>157 902</u>	<u>593 630</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>157 902</u>	<u>593 630</u>

**Balanse**

## Bilens Varehus AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	<b>3</b>	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 933	189 477
Sum opptjent egenkapital		<u>1 933</u>	<u>189 477</u>
Sum egenkapital		<u>101 933</u>	<u>289 477</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 381	3 741
Skattetrekk og andre trekk		0	203 924
Annen kortsiktig gjeld		53 588	96 488
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 969</u>	<u>304 153</u>
Sum gjeld		<u>55 969</u>	<u>304 153</u>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<u>157 902</u>	<u>593 630</u>

Brumunddal , 17.07.2017  
Styret i Bilens Varehus AS

\_\_\_\_\_  
Ole Hybel Korup  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Helge Kroken  
styremedlem/daglig leder



## Noter 2016 Bilens Varehus AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

#### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Tidligere ble anskaffelseskost tilordnet etter FIFO-metoden og ikke etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Prinsippendringene hadde ingen overgangsvirkning pr 1.1.1999.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 27% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



## Noter 2016 Bilens Varehus AS

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	0	348 949
Arbeidsgiveravgift	0	42 300
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>391 249</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 0.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

### Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bilens Varehus AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	1 000,00	10 000
B-aksjer	90	1 000,00	90 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Aina Korup	0	17	17	17,0	17,0
Anne Kroken	0	17	17	17,0	17,0
Hege Kroken	0	17	17	17,0	17,0
Jonas Korup	0	17	17	17,0	17,0
Helge Kroken	5	11	16	16,0	16,0
Ole Hybel Korup	5	11	16	16,0	16,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10</b>	<b>90</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Helge Kroken	styremedlem/...	5	11	16



## Noter 2016 Bilens Varehus AS

### Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-187 544	-213 965
Permanente forskjeller	181 126	53 588
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	<u>-6 418</u>	<u>-160 377</u>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>0</u>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-692 849	-686 431	6 418
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	692 849	686 431	-6 418
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Utsatt skattefordel (24 % / 25 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.